CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA JUDICIAL

Extrato da Deliberação n.º 082/2024-25

Sumário: Atribuindo a classificação de BOM aos Juízes Assistentes.

Extrato da Deliberação do Conselho Superior da Magistratura Judicial

De 18 de julho de 2025

No uso das competências conferidas pela alínea a) do art.º 29º da Lei n.º 90/VII/2011, de 14 de
fevereiro;

Visto o disposto nos arts.º 14º e 15º, todos do Regulamento de Estágio e de Inspecção dos Juízes
Assistentes;

Delibera o Conselho Superior da Magistratura Judicial atribuir a classificação de BOM aos Juízes
Assistentes abaixo indicados e graduá-los nos seguintes termos:

1º Lugar – Stiven Jorge Delgado da Silva;

3º Lugar – Henâny Cabral Sousa;

4º Lugar – José Carlos Brito Lopes;

5º Lugar – Ângela Samira Tavares Martins;

6º Lugar – Hélida Ester de Almeida de Carvalho;

7º Lugar – Lenisa Cabral Lopes.

Notifique e Publique-se

Ass.) BERNARDINO DUARTE DELGADO - Presidente

Está conforme.

Secretaria do Conselho Superior da Magistratura Judicial, aos 18 de julho de 2025. ― O
Secretário, Joaquim Semedo.

II Série | nº 176 18 de setembro de 2025 | Pág. 13

A
20

25
/S

2/
BO

17
6/

23
72

7
  |

Ex

tr
at

o
da

 D
el

ib
er

aç
ão

 n
.º

 0
82

/2
02

4-
25